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  MARRIOTT	
  
	
  

December	
  12	
   LAST	
   FIRST	
   AFFILIATION	
   E-­MAIL	
  
X	
   Alberts	
   Jon	
   UNOLS	
   jon@unols.org	
  
X	
   Bemis	
   Karen	
   Rutgers	
   Bemis@rei.rutgers.edu	
  
X	
   Butterfield	
   David	
   NOAA	
   David.a.butterfield@noaa.gov	
  
X	
   Benway	
   Eric	
   WHOI	
   benway@whoi.edu	
  
X	
   Bowen	
   Andy	
   WHOI	
   abowen@whoi.edu	
  
X	
   Chadwick	
   Bill	
   OSU	
   Bill.chadwick@oregonstate.edu	
  
X	
   Chandler	
   Rick	
   WHOI	
   chandler@whoi.edu	
  
X	
   DeSilva	
   Annette	
   UNOLS	
   office@unols.org	
  
X	
   Dieter	
   Dolly	
   	
   erdieter@aol.com	
  
X	
   Ding	
   Kang	
   Univ	
  of	
  MN	
   mlcd@umn.edu	
  
x	
   Ferrini	
   Vicki	
   LDEO	
   ferrini@ldeo.columbia.edu	
  
X	
   Fundis	
   Allison	
   UW	
   afundis@uw.edu	
  
X	
   Girguis	
   Pete	
   Harvard	
   pgirguis@oeb.harvard.edu	
  
X	
   Glickson	
   Deborah	
   NRC	
   dglickson@nas.edu	
  
X	
   Hansen	
   Scott	
   Jason2	
   shansen@levelcomponents.com	
  
X	
   Heinz	
   Matt	
   WHOI	
   mheinz@whoi.edu	
  
X	
   Hickey	
   Pat	
   WHOI	
   jhickey@whoi.edu	
  
X	
   Houtman	
   Bob	
   NSF	
   bhoutman@nsf.gov	
  
X	
   Howland	
   Jon	
   WHOI	
   jhowland@whoi.edu	
  
X	
   Humphris	
   Susan	
   WHOI	
   humphris@whoi.edu	
  
X	
   Inderbitzen	
   Katherine	
   RSMAS	
   kinderbitzen@rsmas.miami.edu	
  
X	
   Johnson	
   Paul	
   Univ	
  of	
  HI	
   paul@hawaii.edu	
  
X	
   Karson	
   Jeff	
   Syracuse	
  U	
   akarson@syr.edu	
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X	
   Kirkwood	
   Bill	
   MBARI	
   kiwi@mbari.org 
X	
   Kelley	
   Deb	
   UW	
   kelley@ocean.washington.edu	
  
X	
   Lange	
   Bill	
   WHOI	
   wlang@whoi.edu	
  
X	
   Ludwig	
   Kristin	
   COL	
   kludwig@oceanleadership.org	
  
X	
   Luther	
   George	
   UDel	
   luther@udel.edu	
  
X	
   Maffei	
   Andrew	
   WHOI	
   amaffei@whoi.edu	
  
X	
   Martinez	
   Fernando	
   Univ	
  of	
  HI	
   Fernando@hawaii.edu	
  
X	
   Matsumoto	
   Takeshi	
   U.	
  Ryukys	
   tak@sci.u.ryukyu.ac.jp	
  
X	
   Midson	
   Brian	
   NSF	
   bmidson@nsf.gov	
  
X	
   Munier	
   Rob	
   WHOI	
   rmunier@whoi.edu	
  
X	
   Nakamura	
   Ko-­‐ichi	
   AIST	
   Koichi.nakamura@aist.go.jp	
  
X	
   Perfit	
   Mike	
   U.	
  Florida	
   mperfit@ufl.edu	
  
X	
   Prince	
   Mike	
   ONR	
   Jonathan.m.prince@navy.mil	
  
X	
   Reynolds	
   Jennifer	
   Univ	
  of	
  AK	
   jreynolds@guru.uaf.edu	
  
X	
   Ridley	
   Ian	
   NSF	
   wridlet@nsf.gov	
  
X	
   Rona	
   Peter	
   Rutgers	
   rona@marine.rutgers.edu	
  
X	
   Schnoor	
   Tim	
   ONR	
   tim.schnoor@navy.mil	
  
X	
   Sinton	
   John	
   Univ	
  of	
  HI	
   sinton@hawaii.edu	
  
X	
   Smith	
   John	
  R.	
   UH/HURL	
   	
  
X	
   Solomon	
   Evan	
   UW	
   esolomon@u.washington.edu	
  
X	
   Soule	
   Adam	
   WHOI	
   ssoule@whoi.edu	
  
X	
   Tryon	
   Michael	
   Scripps	
   mtryon@ucsd.edu	
  
X	
   Uetz	
   Kurt	
   WHOI	
   kuetz@whoi.edu	
  
X	
   Varnum	
   Jim	
   	
   jimv@speakeasy.net	
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X	
   Wheat	
   Geoff	
   Univ	
  of	
  AK	
   wheat@mbari.org	
  
X	
   White	
   Scott	
   U.	
  S.	
  Carolina	
   smw@sc.edu	
  
X	
   Wiltshire	
   John	
   U.	
  Hawaii	
   johnw@soest.hawaii.edu	
  
X	
   Youngbluth	
   Marsh	
   HBOI	
   youngbluth@hboi.edu	
  
	
   	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
  

	
  


